
1 ST NICOLAS 2024,2 Pts MARCHAL Aymerik Carabine Minimes Garçons 289,1

JEANNIN Justine Carabine Juniors Filles 590,7

MORLET Richard Pistolet Seniors 2 533

MULLER Florian Carabine Seniors 1 611,4

2 THAON 2016,5 Pts NURDIN Kriss Carabine Poussins Garçons 278,1

HANESSE acelie Carabine Cadets Filles 587,5

CORNU Fabrice Pistolet Seniors 1 557

NAVILIAT Sandrine Carabine Dames 1 593,9

3 NANCY 2007,2 Pts DU PERROT ronan Carabine Benjamins garçons 239,9

HANZO Francois Carabine Cadets Garçons 596,6

LORAIN David Pistolet Seniors 1 561

CROUTEAUX Brigitte Carabine Handisports Femme 609,7

4 NEUFCHATEAU 1992,1 Pts WILLEMIN sophie Carabine Minimes Filles 287,8

WILLEMIN florent Carabine Cadets Garçons 541,8

SOLER josé Pistolet Seniors 2 548

BOGARD Floriane Carabine Dames 1 614,5

5 NITTING 1933,7 Pts RING Nathael Carabine Benjamins garçons 230,7

SCALVINI Nicolas Carabine Cadets Garçons 601,8

FRESSE Jeremy Pistolet Seniors 1 496

COLLOT Florence Carabine Dames 1 605,2

1 NANCY 2302,8 Pts MALGRAS Jean-marc Seniors 1 Carabine 598,4

BARBIER Raphael Seniors 2 Carabine 586,4

LORAIN David Seniors 1 Pistolet 561

DELACOURT Thomas Seniors 1 Pistolet 557

2 ST NICOLAS 2251 Pts MULLER Florian Seniors 1 Carabine 611,4

MARCHAL Sebastien Seniors 1 Carabine 593,6

MORLET Richard Seniors 2 Pistolet 533

CARGEMEL Matthieu Seniors 1 Pistolet 513
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1 THAON 2247,5 Pts NAVILIAT Sandrine Dames 1 Carabine 593,9

CHOLLEY Sophia Dames 1 Carabine 583,6

FRAYARD Laurence Dames 1 Pistolet 540

TABOUREUX Anne Dames 2 Pistolet 530

2 NANCY 2205,2 Pts CROUTEAUX Brigitte Handisports Femme Carabine 609,7

HEGUENAUER Gwen Dames 1 Carabine 580,5

VINCENOT Anne Dames 1 Pistolet 530

CHOQUET Kieu Dames 2 Pistolet 485

1 NANCY 1674 Pts LORAIN David Seniors 1 Pistolet 561

DELACOURT Thomas Seniors 1 Pistolet 557

VALENTIN Pierre Seniors 1 Pistolet 556

2 THAON 1659 Pts CORNU Fabrice Seniors 1 Pistolet 557

TABOUREUX Christophe Seniors 2 Pistolet 553

PARISSE Alexandre Seniors 1 Pistolet 549

3 NEUVES MAISONS 1595 Pts GAILLOT Benoit Seniors 2 Pistolet 542

GERARD romain Seniors 1 Pistolet 536

LAVEUF Thierry Seniors 2 Pistolet 517

4 BRIEY ST 1585 Pts CUNY maurice Seniors 2 Pistolet 535

SOLECKI denis Seniors 3 Pistolet 526

EVORA José Seniors 2 Pistolet 524

5 MOYENMOUTIER 1582 Pts GRIVEL Christophe Seniors 1 Pistolet 555

GILLOT pierre Seniors 1 Pistolet 535

MATHIS serge Seniors 3 Pistolet 492

6 NEUFCHATEAU 1573 Pts SOLER josé Seniors 2 Pistolet 548

CALME Romain Seniors 1 Pistolet 528

VOILLEMIN Eric Seniors 3 Pistolet 497

7 THIONVILLE 1569 Pts PASQUALONE flora andre Seniors 2 Pistolet 536

CHERRIER Laure Dames 1 Pistolet 520

WAGNER Alain Seniors 3 Pistolet 513

8 PONT A MOUSSON 1557 Pts ETIENNE gerald Seniors 2 Pistolet 551

JEANNEROT Evelyne Dames 2 Pistolet 530

ANTONIO damien Seniors 1 Pistolet 476

9 HAGONDANGE 1552 Pts PRIEUR Laurent Seniors 2 Pistolet 522

GATTO Joseph Seniors 2 Pistolet 518

LAPOINTE Isabelle Dames 1 Pistolet 512

10 ST NICOLAS 1486 Pts MORLET Richard Seniors 2 Pistolet 533

CARGEMEL Matthieu Seniors 1 Pistolet 513

PFLUGER Stephane Seniors 1 Pistolet 440

COUPE     DAMES

COUPE     PISTOLET ADULTE
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1 NANCY 1794,5 Pts CROUTEAUX Brigitte Handisports Femme Carabine 609,7

MALGRAS Jean-marc Seniors 1 Carabine 598,4

BARBIER Raphael Seniors 2 Carabine 586,4

2 ST NICOLAS 1791,2 Pts MULLER Florian Seniors 1 Carabine 611,4

MARCHAL Sebastien Seniors 1 Carabine 593,6

MULLER Philippe Seniors 2 Carabine 586,2

3 NEUFCHATEAU 1773,6 Pts BOGARD Floriane Dames 1 Carabine 614,5

BEGUINOT Valerie Handisports Femme Carabine 610,2

PONS emmanuelle Dames 2 Carabine 548,9

4 THAON 1769,2 Pts NAVILIAT Sandrine Dames 1 Carabine 593,9

DEMANGEON Gervais Seniors 3 Carabine 591,7

CHOLLEY Sophia Dames 1 Carabine 583,6

5 NITTING 1743,4 Pts COLLOT Florence Dames 1 Carabine 605,2

KNITTEL Cyrille Seniors 1 Carabine 583,7

JUNG Martial Seniors 2 Carabine 554,5

6 VINCEY ST 1741,8 Pts CORNU Sebastien Seniors 1 Carabine 602,4

GRANDJEAN Celine Dames 1 Carabine 577,1

MARCHAL Clement Seniors 1 Carabine 562,3

7 MONTIGNY 1672,3 Pts PIRAUBE Denis Seniors 3 Carabine 575

KAPPS Sebastien Seniors 1 Carabine 548,9

MANTOVANI Gilles Seniors 2 Carabine 548,4

8 LAXOU 1625,9 Pts NOEL Michel Seniors 2 Carabine 588,8

FABRE Bernard Seniors 3 Carabine 575,4

GOSNACK Michael Seniors 2 Carabine 461,7

1 LAXOU 1024 Pts NOEL Michel SENIORS Arbalète Match 359

FABRE Bernard SENIORS Arbalète Match 349

GOSGNACK Théodore JUNIORS Arbalète Match 316

1 NANCY 67 Pts DELACOURT Thomas ADULTES Vitesse 10m 24

VALENTIN Pierre ADULTES Vitesse 10m 24

BARRIER Jerome ADULTES Vitesse 10m 19

2 EPINAL 47 Pts FOLLIOT Jerome ADULTES Vitesse 10m 19

GRAEBLING Soléna JEUNES Vitesse 10m 15

BRIQUE Zacchary JEUNES Vitesse 10m 13

1 NANCY 1070 Pts DELACOURT Thomas ADULTES Standard 10m 369

LORAIN David ADULTES Standard 10m 355

VALENTIN Pierre ADULTES Standard 10m 346

2 EPINAL 1014 Pts GRAEBLING Soléna JEUNES Standard 10m 345

FOLLIOT Jerome ADULTES Standard 10m 339

BRIQUE Zacchary JEUNES Standard 10m 330

COUPE     STANDARD

COUPE     VITESSE

COUPE     CARABINE ADULTE

COUPE     ARBALÈTE
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1 THAON 1752,9 Pts HANESSE acelie Cadets Filles Carabine 587,5

HONORE Gaetan Cadets Garçons Carabine 587,3

NURDIN Mathéo Cadets Garçons Carabine 578,1

1 EPINAL 1576 Pts BRIQUE Zacchary Cadets Garçons Pistolet 538

GRAEBLING Soléna Juniors Filles Pistolet 526

SIMONETTI Florent Juniors Garçons Pistolet 512

1 VINCEY ST 824,4 Pts OUGER Quentin Benjamins garçons Carabine 287,5

BERBAGUI Charlotte Minimes Filles Carabine 279,6

OUGER Manon Poussins Filles Carabine 257,3

2 NANCY 672,7 Pts DU PERROT ronan Benjamins garçons Carabine 239,9

CHENIKHAR Adrien-arslan Minimes Garçons Carabine 218,5

RICHARD Enora Poussins Filles Carabine 214,3

COUPE DE L'AMITIÉ

EPINAL

COUPE     EDT Pistolet

COUPE     EDT Carabine

COUPE     JEUNES Pistolet

COUPE     JEUNES Carabine
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